
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 25.04.2024 року                   селище Ворохта                       № 372-40/2024 

 

Про внесення змін до рішення  

№330- 33/2023 від 21.12.2023 року  

«Про затвердження  

Програми розвитку туризму 

у Ворохтянській селищній  

територіальній громаді  

на 2024 рік» 

 

Відповідно до Законів України «Про туризм» та «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Стратегії розвитку Ворохтянської територіальної 

громади на 2022-2027 роки, з метою створення сприятливих умов для 

розвитку туристичної галузі у Ворохтянській селищній територіальній громаді 

та популяризації туристичного потенціалу, селищна рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни  в Додаток 2 до рішення Ворохтянської селищної 

ради від 21.12.2023 року № 330-33/2023 «Про затвердження Програми 

розвитку туризму у Ворохтянській селищній територіальній громаді на 

2024 рік», виклавши його в наступній редакції (Додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради 

Ярослава Білоуса. 

 

 

 

 

Селищний голова                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

  



 

Додаток 1 

                                                                                  до рішення Ворохтянської селищної ради  

                                                                   від 25.04.2024 року № 372-40/2024 р. 

 

 

Перелік 

заходів, обсяги та джерела фінансування місцевої цільової програми 

№ 

п/п 

Найменування 

заходу 

Виконавець Термін 

викона

ння 

Орієнтовані обсяги фінансування,  

тис. грн. 

 

рок

и 

всьо

го 

в т. ч. за джерелами 

фінансування 

Очікувані 

результати 

Обласни

й 

бюджет 

Місцеви

й 

бюджет 

Інші  

джерел

а 

2 

Налагодження 

міжнародного 

партнерства з метою 

впровадження 

соціальних, культурних, 

освітніх програм та 

реалізації 

траснкордонних 

проєктів 

Відділ туризму, 

зовнішніх 

зв’язків та 

інвестицій  

Ворохтянської 

селищної ради 

2024 2024 

 

350  350 

 

 

 

 Налагодження 

міжнародних 

зв’язків, 

забезпечення 

співпраці з 

закордонними 

містами, 

створення 

туристичної 

привабливості 

регіону, 

збільшення 

кількості  



іноземних 

відпочиваючих 

7 

Розробка нових та 

підтримка діючих 

віртуальних турів 

Ворохтянської громади 

Відділ туризму, 

зовнішніх 

зв’язків та 

інвестицій  

Ворохтянської 

селищної ради 

2024 2024 20  20  Фотозйомка та 

виготовлення 

віртуальних 

турів 

туристичних 

об’єктів 

громади та 

збереження 

програмного 

забезпечення 

«віртуального 

туру 

Ворохтянської 

громади» на 

серверах 

Виконавця 

протягом 365 

днів 

 

 

 

 

Начальник відділу туризму, зовнішніх зв’язків 

та інвестицій                                                Марина АНДРУХОВИЧ



 


